
DAS MDAS 23-25_Horaires COURS + SALLES_EdPhys_Semestre 2_A24_V4_Etu 

 MDAS 2023 – 2025 
 Discipline éducation physique 
 HORAIRES COURS + SALLES 

Semestre 2 (automne 2024) – début des cours académiques : 16.09.2024 

*sous réserve de modifications 

*COURS Crédits *Horaires, modalités Salle 

Domaine Pratique et analyse de l’enseignement 

Module : Pratique de l’enseignement 
supervisée et analysée Ia 

Enseignante : Axelle.Bouvier@unige.ch 

 Equivalence pratique Ia  
(4 crédits ECTS)  

6 4 SARP Ia (2 crédits ECTS) 
Mercredi 13h30 – 16h 
 
18.09.24 
09.10.24 
13.11.24 
11.12.24 
 

HSU 

 Stage  
(crédits sur semestre 3) 
Période du 14.10-
20.12.24 

Dans les établissements 

Domaine Didactique de la discipline scolaire 

 
F4S1311 Discipline de référence et 
discipline scolaire (1ère partie) 
Enseignant : Benoit.Lenzen@unige.ch  
 

3 
Lundi 13h30-17h 

Cours annuel (1ère partie) 

Selon calendrier Forensec 

PM01 
Pavillon Mail 

Rez-de-chaussée 

 
F4P10105 Enseignement des activités 
artistiques et d’entretien en éducation 
physique 
Enseignant-e : Adrian.Cordoba@unige.ch 
Et Benoit.Lenzen@unige.ch 
Et Axelle.Bouvier@unige.ch  

3 Mardi 16h15 – 18h  

Selon calendrier FAPSE 

M2140 
Uni Mail (2ème étage) 

Domaine Profession enseignante au primaire 

 
Articulation de l’enseignement des 
spécialistes et des généralistes à l’école 
primaire 
Enseignant : Adrian.Cordoba@unige.ch 

/ 

2ème partie (4 cours) 

Mercredi 16h15 – 19h 

18.09.24 
09.10.24 
13.11.24 
11.12.24 

PM15 
Pavillon Mail 

Rez-de-chaussée 

 

 

 

 

mailto:Axelle.Bouvier@unige.ch
mailto:Benoit.Lenzen@unige.ch
mailto:Adrian.Cordoba@unige.ch
mailto:Benoit.Lenzen@unige.ch
mailto:Axelle.Bouvier@unige.ch
mailto:Adrian.Cordoba@unige.ch

	MDAS 2023 – 2025
	Discipline éducation physique
	HORAIRES COURS + SALLES

