



**Semestre 2 (automne 2024) – début des cours académiques : 16.09.2024**

\*sous réserve de modifications

*COURS	Crédits	*Horaires, modalités	Salle	
<b>Domaine Pratique et analyse de l'enseignement</b>				
Module : Pratique de l'enseignement supervisée et analysée Ia  Enseignante : <a href="mailto:Axelle.Bouvier@unige.ch">Axelle.Bouvier@unige.ch</a>	6	Equivalence pratique Ia (4 crédits ECTS)		
		<b>4 SARP Ia (2 crédits ECTS)</b> <b>Mercredi 13h30 – 16h</b>  <b>18.09.24</b> <b>09.10.24</b> <b>13.11.24</b> <b>11.12.24</b>	HSU	
<b>Domaine Didactique de la discipline scolaire</b>				
F4S1311 Discipline de référence et discipline scolaire (1 <sup>ère</sup> partie)  Enseignant : <a href="mailto:Benoit.Lenzen@unige.ch">Benoit.Lenzen@unige.ch</a>	3	<b>Lundi 13h30-17h</b> <b>Cours annuel (1<sup>ère</sup> partie)</b> <i>Selon calendrier Forensec</i>	<b>PM01</b> <i>Pavillon Mail</i> <i>Rez-de-chaussée</i>	
F4P10105 Enseignement des activités artistiques et d'entretien en éducation physique  Enseignant-e : <a href="mailto:Adrian.Cordoba@unige.ch">Adrian.Cordoba@unige.ch</a> Et <a href="mailto:Benoit.Lenzen@unige.ch">Benoit.Lenzen@unige.ch</a> Et <a href="mailto:Axelle.Bouvier@unige.ch">Axelle.Bouvier@unige.ch</a>	3	<b>Mardi 16h15 – 18h</b> <i>Selon calendrier FAPSE</i>	<b>M2140</b> <i>Uni Mail (2<sup>ème</sup> étage)</i>	
<b>Domaine Profession enseignante au primaire</b>				
Articulation de l'enseignement des spécialistes et des généralistes à l'école primaire  Enseignant : <a href="mailto:Adrian.Cordoba@unige.ch">Adrian.Cordoba@unige.ch</a>	/	<b>2<sup>ème</sup> partie (4 cours)</b> <b>Mercredi 16h15 – 19h</b>  <b>18.09.24</b> <b>09.10.24</b> <b>13.11.24</b> <b>11.12.24</b>	<b>PM15</b> <i>Pavillon Mail</i> <i>Rez-de-chaussée</i>	